

## Årsrapport for 2018

**4 Fiction ApS  
Sundvænget 43  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 14 73 05 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019

Ole Bornedal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14
Anvendt regnskabspraksis	7

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	4 Fiction ApS Sundvænget 43 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 14 73 05 75
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 1. september 1990
	Hjemsted: Gentofte
<b>Direktion</b>	Ole Børnedal, direktør
<b>Revisor</b>	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde samt filmproduktion.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 598.654, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.572.273.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.064.629</b>	<b>2.186.062</b>
Personaleomkostninger	1	-1.174.295	-979.184
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>890.334</b>	<b>1.206.878</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-83.333	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>807.001</b>	<b>1.206.878</b>
Finansielle indtægter		2.503	7.058
Finansielle omkostninger		-33.964	-10.097
<b>Resultat før skat</b>		<b>775.540</b>	<b>1.203.839</b>
Skat af årets resultat	3	-176.886	-273.668
<b>Årets resultat</b>		<b>598.654</b>	<b>930.171</b>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		498.654	830.171
		<b>598.654</b>	<b>930.171</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Rettigheder		416.667	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>416.667</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Kunst		638.212	615.385
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>638.212</b>	<b>615.385</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	121.022
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>121.022</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.054.879</b>	<b>736.407</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.248.081
Andre tilgodehavender		572	0
Udskudt skatteaktiv		2.619	1.173
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.191</b>	<b>1.249.254</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.195.451</b>	<b>535.140</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.198.642</b>	<b>1.784.394</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.253.521</b>	<b>2.520.801</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.347.273	1.848.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>2.572.273</u></b>	<b><u>2.073.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.781	161.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.394	80.322
Selskabsskat		182.862	19.793
Anden gæld		<u>139.211</u>	<u>186.067</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>681.248</u></b>	<b><u>447.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>681.248</u></b>	<b><u>447.182</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.253.521</u></b>	<b><u>2.520.801</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.118.674	959.716
Andre omkostninger til social sikring	5.193	4.494
Andre personaleomkostninger	50.428	14.974
	<b><u>1.174.295</u></b>	<b><u>979.184</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	83.333	0
	<b><u>83.333</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	178.332	38.148
Årets udskudte skat	-1.446	235.520
	<b><u>176.886</u></b>	<b><u>273.668</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, tidligere år	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets nedskrivninger	0
Årets afskrivninger	83.333
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivning	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>83.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>416.667</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Kunst</u>
Kostpris 1. januar 2018	615.385
Tilgang i årets løb	22.827
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>638.212</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets nedskrivninger	0
Årets afskrivninger	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>638.212</u></u></b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.848.619	100.000	2.073.619
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	498.654	100.000	598.654
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>2.347.273</b>	<b>100.000</b>	<b>2.572.273</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede og igangværende film. Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.